
MERCREDI 10 JEUDI 11 VENDREDI 12 SAMEDI 13 DIMANCHE 14 LUNDI 15 MARDI 16

�� LA CONDITION 1h43
19:00 
20:45 

16:30 
21:20  

14:30 
20:45 

14:45  
19:00 

13:00 
16:00 

13:00 
19:00  

15:30 
21:00 

DEMONLOVER 2h             -12 17:00 
CINÉ-CLÉ

�� DITES-LUI QUE 
JE L'AIME 1h32

14:45 17:30 
12:15  
17:15 

17:00 
12:30 
21:00 

15:00 
12:15 

19:00  

�� ✨  DOSSIER 137 1h55 16:45 12:30   18:30 17:00 18:30 18:30   16:00 

��  ELLE ENTEND 
PAS LA MOTO 1h34

18:45  15:30  14:30   19:00  12:15   21:00  

 LES ENFANTS 
VONT BIEN 1h51

11:30 
18:30 

12:15 
14:45 
21:15 

12:15 
16:30 
18:45 

11:15 
21:00 

16:15 
20:00 

16:15 
21:00 

21:15 

��  HISTOIRES DE 
LA BONNE VALLÉE 2h02

20:30 
AVANT-1ÈRE+ 
RENCONTRE

 LADY NAZCA 1h34 16:45 
19:15 

CAPTURE 
D'ÉCRANS 

12:30 
20:45 

21:15 19:00 12:15 

�� ✨   �� DES PREUVES 
D'AMOUR 1h37

20:45 
12:15  
21:00 

 ✨ ��  RESURRECTION 
2h40

20:45 12:30 14:15 20:45 12:15 14:15 16:00 

�� UN PARFAIT 
INCONNU 2h20

18:15 
ÉCHOS DE 
LA BIBLI

�� ✨  VIE PRIVÉE 1h45
11:45 

21:00  
14:30 
18:30 

16:30  
21:00 

12:15 
19:15  

15:15 
18:00 

17:00 
20:45 

14:00 
17:30 

��  �� LA VOIX 
DE HIND RAJAB 1h29

16:45 19:30 19:00 19:00 17:15 17:15 
12:15 
19:30 

LA PETITE FANFARE  
DE NOËL 40min  3+ 10:30 

11:15 
15:00 

MISSION PÈRE NOËL
1h36  4+ 14:15 

LE SECRET DES 
MÉSANGES 1h17  6+ 14:00

LA VIE DE CHÂTEAU, 
MON ENFANCE 
À VERSAILLES ! 1h25  6+

10:30 

��  ARCO 1h29   8+ 10:45 17:00 
10:15  
14:30 

TIERS-LIEU
18H 

CAFÉ DU 
MARCHÉ

15H
MAH-JONG 

21H
ATELIER

CÉRAMIQUE

18H 
CLUB 

ÉCHECS

18H
ATELIER
HAUT-

LES-MOTS

HORAIRES 
DU CAFÉ DU CINÉ 17H → 21H30 14H → 21H30 17H → 21H30 14H → 19H FERMÉ 14H → 21H30

Salle à fleurs | Salle coupole | Salle Tati   Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifier sur notre site.     

 La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans  ��  Film en version originale sous-titrée  �� All Eyes on Palestine

  ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  �� Audiodescription ⚠ avertissement ✨ Cannes à Hérouville !  �� Films queer

MERCREDI 3 JEUDI 4 VENDREDI 5 SAMEDI 6 DIMANCHE 7 LUNDI 8 MARDI 9

✨ ��  LES AIGLES 
DE LA RÉPUBLIQUE 2h09

12:15 16:45 16:45 

CÉSAR ET ROSALIE 1h50 09:30 UIA

�� DITES-LUI QUE 
JE L'AIME 1h32

17:00 
19:00 

20:00 + 
RENCONTRE

15:00 
19:15  

17:15 
21:15 

15:30 
19:00 

13:15 
21:00  

12:30 
16:45  
19:00 

�� ✨  DOSSIER 137 1h55
11:15

 20:45  
12:15 
16:30 

14:45  
18:45 

11:00 
17:00 

21:00  
14:30 
19:00 

20:00 
AMPHI  DAURE 

 LES ENFANTS 
VONT BIEN 1h51

14:45 
20:45 

12:15 
16:00 
18:45 

14:00 
18:15
21:00 

18:45 
21:15 

19:15 
20:45 

12:15 
17:00 
18:45 

12:30 
18:30 
20:30 

��  L'ÉTRANGER 2h 14:30 16:45 16:00  

LINDA VEUT 
DU POULET ! 1h16   6+ 14:30

��  MAD MAX : 
FURY ROAD 2h

20:30  
ABSOLUTE#1

 ON VOUS CROIT 1h18 ⚠ 18:10 17:15 19:15 

�� ✨   �� DES PREUVES 
D'AMOUR 1h37

19:00 19:15 13:00 19:15  14:45 14:45 

�� ✨   VIE PRIVÉE 1h45
17:00 
18:45 

12:15 
14:30  
21:00 

12:45 
16:15 
21:15 

19:15 
21:00  

17:15 
21:20 

12:45 
16:45  
21:00 

13:00 
17:00 
20:45 

��  �� LA VOIX 
DE HIND RAJAB 1h29

17:00 
14:15 
21:15 

17:00 17:00 19:00 
15:15 
21:15 

15:00 
18:45 

 YOROÏ 1h42 21:00 

17:00 
AMPHI 

DAURE + 
RENCONTRE

21:00 

UIA • HISTOIRE 
DES FEMMES

10:00

LA PETITE FANFARE  
DE NOËL 40min  3+ 10:00 10:45 

��  ARCO 1h29   8+ 10:30 17:15  

TIERS-LIEU
18H 

CAFÉ DU 
MARCHÉ

18H 
CLUB 

ÉCHECS

HORAIRES 
DU CAFÉ DU CINÉ 17H → 21H30 14H → 21H30 17H → 21H30 FERMÉ 14H → 21H30

Salle à fleurs | Salle coupole | Salle Tati |  Hors-les-murs   Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifier sur notre site.     

 La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans  ��  Film en version originale sous-titrée  �� All Eyes on Palestine  

  ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  �� Audiodescription  ⚠ avertissement  ✨ Cannes à Hérouville !  �� Films queer  

❄EN DÉCEMBRE AU CAFE DU CINÉ
lundis : FERMÉ

mardis, jeudis et vendredis : 14H → 21H30
mercredi 3 et 10 décembre, 

et samedi 6 et 13 décembre : 17H → 21H30
dimanche 7 décembre : FERMÉ

dimanche 14 décembre : 14H → 19H

SÉANCES DU 10 AU 16 DÉCEMBRE

��

 CAFÉ TRICOT-CROCHET
→ dimanche 23 novembre à 14h30

 CINÉCLÉ ★ DEMONLOVER 
• Olivier Assayas 
→ jeudi 11 décembre à 17h

�� ATELIER D'ÉCRITURE • HAUT LES MOTS 
��

→ lundi 15 décembre à 18h

P
R

O
G

R
A

M
M

E
 d

u 
3 

au
 1

6
 d

éc
em

b
re

 2
0

25 cinéma . tiers-lieu
cuisine

ÉV
ÉN

EM
EN

TS

TIER
S-LIEU

 CAFÉ COURT #SAISON 6 • ÉPISODE 2
→ vendredi 7 mars à 19h  

UIA • UNIVERSITÉ INTER-ÂGES
HISTOIRE DES FEMMES #5  → mercredi 3 décembre à 10h

COLLECTE POULETTES L’ASSAUT
→ jusqu'au 15 décembre 

CONTACT
cafedesimages.fr 

 02 31 45 34 70 

      

ACCÈS
 4 square du théâtre  

    14200 Hérouville-Saint-Clair

  Arrêt • Café des images 

    Hérouville-Saint-Clair

 Noctibus Arrêt • Saint-Clair

  Grand parking à proximité 

 Vélolib • Station  16 

  👁👁 le café du ciné
     et toutes nos salles 

     sont accessibles

• CAFÉ DU MARCHÉ  → mercredis à 18h
alimentation durable • producteurs locaux • circuits courts
• CLUB ÉCHECS  → vendredis à 18h 
 débutant·es et confirmé·es bienvenues ! 

CHAQUE SEMAINE

Tous les événements 
sont à retrouver 
sur le site du Café des images 
et sur nos réseaux

SÉANCES DU 3 AU 9 DÉCEMBRE

N
e p

as jeter sur la vo
ie p

ub
liq

ue

Inscrivez-vous 
à l’infolettre 
du Café des images ! 
Tous les événements sont à retrouver 
sur le site du Café des images 
et sur nos réseaux

 CAPTURE D’ÉCRANS #22 
LADY NAZCA ★ INTRO AU PATRIMOINE 
PÉRUVIEN + Dessin sur céramique 
→ jeudi 11 décembre à 19h15

  #JEUNESSESDUMONDE à l’Amphi Daure 
★ DOSSIER 137 de Dominik Moll
→ mardi 9 décembre à 20h

HISTOIRES DE LA BONNE VALLÉE 
• Avant-Première + Rencontre 
avec José Luis Guerin (Espagne)
→ jeudi 11 décembre à 20h30

D
ites-lui q

ue je l'aim
e

d
e R

o
m

ane B
o

hring
er 

 DITES-LUI QUE JE L’AIME 
+ Rencontre avec Romane Bohringer
→ jeudi 4 décembre à 20h  

 ABSOLUTE SÉANCE #1 
★ MAD MAX : FURY ROAD + Rencontre
→ vendredi 5 décembre à 20h30  

��

FÊTES 2025 ★ OFFREZ DU CINÉMA 
SOUS LE SAPIN ! 

��

Cartes • Cadeaux • Heures joyeuses 

❤ COMPLET   À L’AMPHI DAURE
★ YOROÏ + Rencontre avec Orelsan 
→ samedi 6 décembre à 17h  

 UIA • CINÉMA #3 
★ CÉSAR ET ROSALIE de Claude Sautet
→  lundi 8 décembre à 9h30

APPEL À FILMS
→ jusqu'au 15 décembre 2025 ★ SI CINÉMA FESTIVAL #7
→ jusqu'au 12 janvier 2026 ★ CAFÉ COURT #SAISON 7
                                                  • ÉPISODE 2

N
o

us
 a

vo
ns

le
 s

o
ut

ie
n 

d
e 

:

Films • Rencontres • Événements
→ du 17 novembre 2025 au 17 janvier 2026

 :


