SÉANCES DU 3 AU 9 DÉCEMBRE

\sim	$\sim\sim$	$\sim\sim$	$\sim\sim$	$\sim\sim$	$\sim\sim$	\sim	
	MERCREDI 3	JEUDI 4	VENDREDI 5	SAMEDI 6	DIMANCHE 7	LUNDI 8	MARDI 9
→ → → → → → → → LES AIGLES DE LA RÉPUBLIQUE 2h09	12:15	16:45	16:45				
CÉSAR ET ROSALIE 1h50						09:30 UIA	
© DITES-LUI QUE JE L'AIME 1h32	17:00 19:00	20:00 + RENCONTRE	15:00 19:15 <i>1</i> /	17:15 21:15	15:30 19:00	13:15 21:00∄	12:30 16:45∄ 19:00
● ** DOSSIER 137 1h55	11:15 20:45 ⁄⁄/	12:15 16:30	14:45∄ 18:45	11:00 17:00	21:00 🏿	14:30 19:00	20:00 AMPHI DAURE
*LES ENFANTS VONT BIEN 1h51	14:45 20:45	12:15 16:00 18:45	14:00 18:15 21:00	18:45 21:15	19:15 20:45	12:15 17:00 18:45	12:30 18:30 20:30
● ★ L'ÉTRANGER 2h		14:30				16:45	16:00 2
LINDA VEUT DU POULET! 1h16 6+							14:30
⊗ * MAD MAX: FURY ROAD 2h			20:30 ABSOLUTE#1				
* ON VOUS CROIT 1h18 ⚠		18:10			17:15	19:15	
★★ ★ DES PREUVES D'AMOUR 1h37	19:00	19:15	13:00	19:15 🏿		14:45	14:45
★ ★ VIE PRIVÉE 1b45	17:00 18:45	12:15 14:30∄ 21:00	12:45 16:15 21:15	19:15 21:00∄	17:15 21:20	12:45 16:45	13:00 17:00 20:45
⊗ * ≜ LA VOIX DE HIND RAJAB 1h29	17:00	14:15 21:15	17:00	17:00	19:00	15:15 21:15	15:00 18:45
※YORO Ï 1b42	21:00			17:00 AMPHI DAURE + RENCONTRE			21:00
UIA • HISTOIRE DES FEMMES	10:00						
LA PETITE FANFARE DE NOËL 40min 3+	10:00			10:45			
● ※ ARCO 1h29 8+	10:30				17:15∄		
TIERS-LIEU	18H CAFÉ DU MARCHÉ		18H CLUB ÉCHECS				
HORAIRES DU CAFÉ DU CINÉ	17H → 21H30	14H → 21H30		17H → 21H30	FERMÉ		14H → 21H30

Salle à fleurs | Salle coupole | Salle Tati | Hors-les-murs | Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifier sur notre site.

★ La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans ⑤ Film en version originale sous-titrée ♣ All Eyes on Palestine

ST SME sous-titrage sourd-e-s et malentendant-e-s ⑥ Audiodescription ⚠ avertissement ├ Cannes à Hérouville! € Films queer